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Општина Штип
39. ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО пријавен лист  2024
1.0 Информации за проектот:

	вид на проектот
	Поблиско дефинирање на проектот

	1     
	Музички
	

	2
	Театарски 
	

	3
	Книжевна манифестација
	

	4
	Изложба 
	

	5
	Мултимедијален
	


1.1  Име на проектот

	


1.2


 Краток опис на проектот

	


1.3.  Подносител на проектот

	


1.4  Координатор на проектот                                       адреса/телефон/контакт

	
	


1.5  Предлог термини за реализација ( во периодот од 01 јуни -31 јули)

	I  
	II (алтернативен)


2.0  Предлог буџет/ само трошокот кој е на товар на организаторот,внеси или достави прилог/
	


     Датум на поднесување



                                  подносител

	

	  


*Пријавниот  лист се доставува до архива во Општина Штип,  со назнака за ШКЛ 2024 најдоцна до 15март
